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مصاحبه خبر

 نشست ملی همت مشترک در پیشرفت ورزش در 
راستای افتتاح ۲۰۵ پروژه عمرانی ورزشی، انعقاد 
تفاهمنامه و رونمایی از طرح ملی ورزش و مردم 
با حضور احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان در 
محل وزارتخانه برگزار شد. دنیامالی همچنین 
در حاشیه این نشست به این موضوع اشاره کرد 
که نباید راجع به برنامه هایی که قابلیت اجرایی 
ندارند صحبتی کرد و باید در این زمینه با احتیاط 
بیشتری عمل کرد. او در حاشیه این نشست گفت: 
»اگر بخواهیم واقع بینانه رفتار کنیم باید قبل از هر 
حرف و عملی برنامه ریزی داشته باشیم. ما اجازه 
نداریم هر برنامه ای که قابلیت اجرایی ندارد را به 

زبان بیاوریم و بخواهیم آن را عملیاتی کنیم. باید 
حرفی بزنیم که توجیه مالی و منابع داشته باشد و 
اگر به مسأله سازمان و ساختار توجه نکنیم دچار 
مشکل می شویم. از این به بعد حرفی را که قابلیت 
اجرا داشته باشد، خواهیم زد. من حتی نمی توانم 
اتفاقات گذشته بی تفاوت هستم  به  بگویم که 
قبل  مدیران  که  حرف هایی  نیستم.  جوابگو  و 
گفته اند در جایگاه حقوقی گفته شده و تکالیف 
انجام آن الان برعهده ما قرار دارد و موظف هستیم 

که آن حرف را عملی کنیم.«
وزیر ورزش و جوانان یکی ازاصلی ترین هدف های 
وزارت را طراحی برنامه ای جامع برای المپیک ۲۰۲8 

دانست: »یکی از برنامه های ما این است که یک 
ح جامع برای المپیک ۲۰۲8 امریکا بنویسیم  طر
و در هیأت دولت مصوب کنیم. تا شروع المپیک 
ما چند رویداد دیگر هم پیش رو داریم که باید 
اقدامات آماده سازی تیم ها را انجام دهیم. هدف 
ما این است که مردم، دانشگاهیان و پژوهشگران 
بدانند که این طرح بر چه مبنایی برنامه ریزی شده 

و اجرا می شود.«
دنیامالی همچنین با اشاره به برخی آرای قانونی 
صادر شده برای فدراسیون ها گفت: »ما نمی توانیم 
به آرای صادر شده و لغو مجامع بی تفاوت باشیم 
چراکه این مجامع با تصمیمات مدیران قبل برگزار 

شده است. آرای صادر شده مبتنی بر قانون است، 
قانونی که خود ما مصوب می کنیم و باید به آن 
احترام بگذاریم. بنده اگر خودم بی قانونی کنم 
این اجازه را به فدراسیون ها و ادارات کل خواهم 

داد که آنها هم این کار را انجام دهند.«
او همچنین تأکید به استفاده از هوش مصنوعی 
دارد: »امروز اگر با استفاده از ظرفیت های هوش 
مصنوعی، خود و پروژه ها را پایش نکنیم و تحلیلی 
مشکل  چار  د باشیم  شته  ا ند ن  ما عملکرد بر 
می شویم.  گلخانه ای  کار  به  مجبور  و  می شویم 
استفاده از علم روز باعث می شود که باورهای ما 

متفاوت تر باشد.«

دوشنبه 1403/7/30، هفته سوم لیگ نخبگان آسیا، 
ورزشگاه جاسم بن حمد دوحه، ساعت: 19:30

السد یک
گل: ماتئوس اوریبه )45+1(

پرسپولیس صفر
داور: آراکی یوسوکه )ژاپن(

کمک ها: یون میهارا و کوتو واتانه به
علی   ، ن سلما ق   ر طا  ، یس سا  : ر خطا ا

هاشم)السد( مسعود ریگی)پرسپولیس(
ا  ر ما کا محمد   ، م شا بر مشعل   : لسد ا  
)۲+9۰-مصطفی مشعل(، طارق سلمان، پائولو 
سیلوا)۷9-محمد وعد(، بوعلام خوخی، کریستو 
پرز)۷۱-علی هاشم(، گیلرمه تورس، موخیکا)۷۱-
حسن الهیدوس(، رومن سایس، اکرم عفیف و 

آندرس ویا
سرمربی: فلیکس سانچز

گی  ر گئو  ، ز و گند لکسیس  ا  : لیس سپو پر
د  میلا  ، علی گنجی ر پو تضی  مر  ، نی لسیا گو
محمدی، فرشاد فرجی)۴۵-سهیل صحرایی(، 
د  میلا  ، ) رفیعی ش  و سر -۶ ۵ ( یگی ر مسعود 
سرلک، وحید امیری)۶۵-فرشاد احمدزاده(، 
علی علیپور، امید عالیشاه، لوکاس ژوائو)۷9-

عیسی آل کثیر(
سرمربی: خوان کارلوس گاریدو

گاریدو برای بازی حساس مقابل السد تغییرات 
و  داد  انجام  تیمش  ترکیب  در  گسترده ای 
بار میلاد سرلک، لوکاس ژوائو و  برای اولین 
پورعلی گنجی را در ارنج قرار داد ضمن اینکه با 

بازگشت عالیشاه پست ۱۰ را به او داد.
بقه  مسا ین  ا ر  د خوبی  ع  و شر لیس  پرسپو
داشت و دقیقه ۴ حرکت خوب و پاس عرضی 
با ضربه نرم عالیشاه همراه شد. پرس  ژوائو 
پرسپولیسی ها در دقیقه ۱۱ فرصتی ایجاد کرد تا 
ریگی با شوتی فنی دروازه حریف را تهدید کند 

و توپ با اختلافی کم به اوت برود.
در ادامه همین روند گولسیانی هم در دقیقه 
۱۵ موقعیتی برای گلزنی داشت اما ضربه نهایی 
او بسیار ضعیف بود. دقیقه ۱۶ اولین موقعیت 
جدی السد با شوت موخینا و دفع گندوز همراه 
شد. بازی در میانه نیمه نخست افت کرد و دو 
شوت عفیف و گیلرمو با فاصله زیاد از کنار و روی 

دروازه گندوز عبور کرد.
در تک حملات پرسپولیس ژوائو در دقیقه 3۶ 
ضربه بدی به توپ زد اما یک دقیقه بد با اشتباه 
عجیب مدافع میانی السد با مشعل برشام گلر 
میزبان تک به تک شد که نتوانست او را مقهور 
و  شد  ریگی  نصیب  هم  برگشتی  توپ  کند. 
شوت فنی او نیز توسط مدافع السد دفع شد 

تا پرسپولیس دو موقعیت عالی برای گلزنی را 
از دست بدهد. بعد از شوت میلاد محمدی که 
در دقیقه ۴۱ بلاک شد مصدومیت فرشاد فرجی 
در دقایق پایانی بدشانسی های پرسپولیس از 
بابت مصدومیت مدافعان راستش را تکمیل 
کرد و سهیل صحرایی جوان که تاکنون برای 
تیمش بازی نکرده بود. در وقت های تلف شده 
بعد از اشتباه عجیب گندوز که کرنر را به حریف 
تقدیم کرد با ارسال عفیف و دخالت بازیکنان دو 
تیم، توپ زیر پای ماتئوس اوریبه افتاد تا او با 
ضربه ای نرم توپ را به گوشه دروازه پرسپولیس 
بفرستد. این گل توسط کمک داور ویدیویی 
چک اما تأیید شد تا سرخ ها شکست خورده به 
رختکن بروند و البته گاریدوهم با عصبانیت از 

داور ژاپنی کارت زرد بگیرد.
نیمه دوم بدون تغییر در ترکیب پرسپولیس 
آغاز شد و اولین موقعیت را گندوز با خروج 
داور  بعد  دقیقه  دو  گرفت.  عفیف  از  بموقع 
می توانست خطای مدافع السد روی عالیشاه 

را پنالتی بگیرد اما از این صحنه گذشت.
برای  شانسی  امیری  بلند  اوت  با   ۵۶ دقیقه 
صحرایی جوان خلق شد اما این توپ هم به 
چهارچوب راه نیافت و در نقطه مقابل گندوز 
اختلاف  تا  کرد  دفع  را  سلمان  طارق  شوت 

بیشتر نشود.
بعد از دو شوت خطرناک از السدی ها بالاخره 
و  شد  وع  شر  ۶3 دقیقه  از  گاریدو  تغییرات 
ریتم  تا  رفتند  زمین  به  رفیعی  و  احمدزاده 
حملات پرسپولیس بهتر شود اما فرصت سوزی 
و موقعیت نشناس بودن بازیکنان باعث شد تا 

تمام شانس ها از دست برود.
شوت  شد،  بلاک  که  محمدی  شوت  از  بعد   
سروش رفیعی هم با شیرجه تماشایی برشام 
گل نشد. دو دقیقه بعد شوت عالیشاه هم به 
تور ننشست و دقیقه ۷۵ بهترین شانس گلزنی 
باز هم با درخشش برشام از احمدزاده گرفته 
شد. حتی ضربه سر ژوائو هم راهی به دروازه 

نیافت تا او تعویض شود.
آخرین تیر ترکش گاریدو، آل کثیر بود که تنها 
یک موقعیت پیدا کرد و نتوانست ضربه دقیقی 

به توپ بزند.
در دقایق پایانی حتی گولسیانی هم جلو رفت 
اما خط دفاع و دروازه بان السد بدون نقص بازی 
می کرد. بعد از قیچی برگردان علیپور، شوت 
۵ وقت های تلف شده تیر  عالیشاه در دقیقه 
افقی دروازه حریف را لرزاند و باز هم این توپ 
گل نشد تا حسرت به دل پرسپولیسی ها بماند و 
سرخ ها در پایان هفته سوم یک امتیازی بمانند.

 به دنبال طرحی جامع برای المپیک 2028 هستیم

دنیامالی: نباید درباره برنامه های غیرقابل اجرا حرفی زده شود

حسرت گلزنی به دل سرخ پوشان ماند

شب فرصت سوزی

تیم  سرمربی  بختیاری زاده  سهراب 
ی  خبر نشست  ر  د ل  ستقلا ا ل  فوتبا
پیش از بازی با النصر در جمع خبرنگاران 
گفت: قطعاً بازی امروز برای هر دو تیم 
از  النصر  بود،  خواهد  سختی  جدال 
بهترین تیم های فعلی قاره آسیا است 
که با در اختیار داشتن ستاره های بزرگ 
به دنبال کسب موفقیت در این تورنمنت 
است، ولی برای بردن تنها در اختیار 
داشتن ستاره کافی نیست. استقلال 
تیم کوچکی نیست، تاریخچه پرافتخار 

همیشه  که  می دهد  نشان  ما  باشگاه 
خوبی  عملکرد  رگ  بز تیم های  بر  برا
داشته ایم، استقلال با ستاره های خود به 
دنبال کسب یک موفقیت بزرگ است تا 
هوادارانش را خوشحال کند و از جایگاه 

استقلال در آسیا به خوبی دفاع کند.
وی در ادامه توضیح داد: ما برای بازی 
فردا مقابل النصر به اندازه کافی انگیزه 
داریم و مطمئناً امروز در برابر این تیم 
از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد تا با 
یک بازی و نمایش دلپذیر النصر را تحت 

فشار قرار دهیم و شکست این تیم را 
در زمین رقم بزنیم. ما برای این تیم 
احترام زیادی قائل هستیم اما فراموش 
نکنید که ما استقلال هستیم و در برابر 
هیچ تیمی کم نخواهیم گذاشت. وی 
در پاسخ به سؤالی در خصوص اینکه 
دیدار با النصر آخرین دیداری است که 
نیمکت  به عنوان سرمربی روی  شما 
اتفاق  این  آیا  دارید،  حضور  استقلال 
تأثیری در تفکرات شما خواهد داشت، 
گفت: هر مربی در هر لحظه ای با تمام 

وجود به دنبال موفقیت است، فرقی 
ندارد بازی اولش باشد یا بازی آخرش، 
ما امروز با تمام وجود مقابل النصر بازی 
خواهیم کرد. من تمام توان خود را به 
کار خواهم گرفت که حرفه ای رفتار کنم 
را برای استقلال رقم  اتفاق  و بهترین 
بزنم، بودن یا نبودن من مهم نیست، 
سربلندی استقلال از هر اتفاقی برایم 
مهم تر است، پس به هیچ عنوان درگیر 
این مسائل نمی شوم و فقط به موفقیت 

استقلال فکر می کنم.

بیرانوند اصلاً خواب و خوراک ندارد

 خلیل زاده: می خواهم
رکورد سیدجلال را بشکنم

تکرار فینال ویمبلی

برنابئو کابوس زنبورها

 در فوتبال امروز ستاره 
تنها ملاک موفقیت نیست

 بختیاری زاده: 
با تمام توان مقابل 
النصر بازی می کنیم

 آخرین شانس سیدحسین  عذرخواهی و عقب نشینی بیرانوند
برای بازگشت به اوج

 تأثیر تقویم فیفا 
در سرنوشت کاپیتان تیم ملی  قصد اهانت و 

 اتهام زنی 
به کسی را نداشتم

شب سرنوشت ساز 
حسینی مقابل کریس

 بلاتکلیف
مثل جهانبخش
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مورایس: سازمان لیگ بهتر برنامه ریزی کند
ژوزه مورایس در نشست خبری پیش از دیدار با شارجه امارات 
خیلی  کشور  هستم،  اینجا  که  است  من  افتخار  باعث  گفت: 
زیبایی است و به خصوص شهر شارجه زیباست. خیلی خوب 
مورد استقبال قرار گرفتیم. تیم و مربی خیلی خوبی در مقابل 
ما قرار گرفته اند. رقبای خوبی داریم و هر دو تیم برای صعود به 
مرحله بعد می جنگیم. مورایس در پاسخ به سؤالی در خصوص 
اینکه آیا تعویق بازی سپاهان در لیگ به خاطر حضور پرقدرت 
در آسیا بود، گفت: بازی لیگ برتری سپاهان ربطی به این بازی 
نداشت و به خاطر بازی تیم ملی ایران بود که مجبور شد بازی 
خانگی را بیرون از کشور برگزار کند و یک روز طول می کشید تا 
بازیکنان بعد از بازی تیم ملی به کشورشان برگردند. این موضوع 
چیزی نبود که ما بخواهیم زیرا برای ما نیز مهم بود که در جریان 
بازی ها باشیم و بدن بازیکنان را بالا نگه داریم. سرمربی سپاهان 
گفت: شش بازیکن داخلی در تیم ملی ایران و یک بازیکن خارجی 
ملی پوش داشتیم که حتی به روز بازی نیز نمی رسیدند و شرایط 
خوبی نبود. امیدوارم سازمان لیگ برنامه ریزی خوبی انجام دهد 
تا بازی ها انجام شوند زیرا خوب نیست که یک تیم ۱۱ بازی و تیم 
دیگری 8 بازی کرده باشد. اینکه یک تیم بداند نتیجه سایر بازی ها 
چطور است و بازی کند عادلانه نیست. همچنین استفان انزونزی 
هافبک سپاهان هم گفت: بازی سختی در پیش داریم. می دانیم 
که حریف یک امتیاز بیشتر از ما دارد اما تمام تلاش خود را به کار 

می گیریم تا بازی را با پیروزی به پایان برسانیم.

هانسی فلیک: گل خوردن را دوست ندارم
برتری پنج بر یک بارسلونا مقابل سویا در هفته هشتم لالیگا، 
این تیم را با شرایطی آرمانی و فوق العاده راهی دو دیدار سخت 
مقابل بایرن مونیخ و رئال مادرید کرد تا بلوگرانا با صدرنشینی به 
استقبال دیدار حساس ال کلاسیکو در هفته آینده برود. هانسی 
فلیک سرمربی محبوب آلمانی این روزهای بارسلونا اما در پایان 
بازی با وجود عملکرد خوب بارسلونا در این مسابقه، از عملکرد 
دفاعی تیمش انتقاد کرد و گفت: »از این پیروزی خوشحالم 
اما گل خوردن را دوست ندارم. بسیار مهم بود که تیم بعد از 
فیفادی پیروز شد؛ آن هم با این نتیجه خوب. تیم عملکرد 
بسیار خوبی داشت و جو ورزشگاه هم شگفت انگیز بود. من 
چنین حس و حالی را بسیار دوست دارم. بازی با سویا به اندازه 
بازی با تیم های بالای جدولی برای ما مهم بود، باید هوشیارتر 
ظاهر شد. هرگز دوست ندارم دروازه مان باز شود، باید در خط 

دفاعی بهتر ظاهر شویم.« 

ماتئوس: توپ طلا حق وینیسیوس نیست
 در تاریخ ۲8 اکتبر، جایزه معتبر بهترین بازیکن فوتبال جهان 
اهدا خواهد شد. طبق گزارش روزنامه اسپانیایی مارکا، وینیسیوس 
جونیور ستاره رئال مادرید شانس اصلی گرفتن این جایزه است اما 
لوتار ماتئوس، اسطوره بایرن مونیخ نظر دیگری دارد.   او در گفت و 
گو با بیلد گفت: »من وینیسیوس را در رتبه سوم برترین بازیکنان 
جهان امسال می بینم. برای من، رودری بیشتر از وینیسیوس 
مستحق توپ طلا است. او مغز متفکر تیم ملی اسپانیا در یورو 
بوده و با منچسترسیتی قهرمان لیگ برتر و یورو شده است. 
بنابراین، رتبه بندی من برای بهترین بازیکنان جهان به ترتیب 

رودری، بلینگام و سپس وینیسیوس است.«

گزینه رؤیایی برای فرار از بحران
 زیدان جانشین مانچینی در تیم ملی عربستان!

 درحالی که شایعات و صحبت ها مبنی بر اخراج روبرتو مانچینی 
از هدایت تیم ملی فوتبال عربستان قوت گرفته، رسانه های 
ملی  تیم  برای  جذاب  و  عجیب  احتمال  یک  از  غیرعربی 
فوتبال عربستان خبر داده اند. رادیو مونت کارلو که از منابع 
مشهور ورزشی در فرانسه است، در گزارش تازه خود زین الدین 
زیدان سرمربی اسطوره ای رئال مادرید را به عنوان گزینه اصلی 
جانشینی مانچینی در تیم ملی عربستان مطرح کرده است. 
از منابع خبری  به نقل  ابتدای گزارش خود  این رسانه در 
 عربستانی گفته اخراج مانچینی آن قدر جدی  است که در 
روزهای اخیر، صحبت ها برای چگونگی پرداخت مبلغ قرارداد 
او و فسخ دوطرفه صورت گرفته است. زیدان که این روزها دور 
از فوتبال مشغول پشت سر گذاشتن زندگی  آرامی است از زمان 
جدایی از رئال مادرید در سال ۲۰۲۱ همه  پیشنهادها را مؤدبانه 
رد کرده است. او گزینه کم نداشته و نامش به  عنوان گزینه 
هدایت تیم های ملی الجزایر و باشگاه های بایرن، پاری سن ژرمن 
و حتی در ماه های اخیر منچستریونایتد مطرح بوده است.  اما 
پیشنهاد عربستانی ها به احتمال زیاد با همه پیشنهادهای قبلی 
 یک تفاوت دارد و آن هم مبلغ گزاف پیشنهاد عربستانی هاست. 
باید دید زیدان مقابل  پیشنهاد نجومی ریاض وسوسه می شود 
و به این چالش تازه بله می گوید یا تصمیم می گیرد همچنان 

منتظر کنار رفتن دیدیه دشان از تیم ملی  فرانسه بماند.

پیروزی اینترمیلان با رهبری لوتارو 

ال تورو شایسته توپ طلا 
یکشنبه شب، اینترمیلان به رهبری لوتارو مارتینز با نتیجه 
قهرمانی  کورس  در  حضورش  به  و  شد  پیروز  رم  برابر   ۰ -۱ 
سری آ ایتالیا ادامه داد. کاپیتان نراتزوری ها در دقیقه ۶۰ تنها 
گل مسابقه را به ثمر رساند و تیمش به فاصله دو امتیازی از 
ناپولی، صدرنشین سری آ رسید تا رقابت با مربی اسبق اینتر، 
ادامه دار باشد. تیم سیمونه  و نزدیکی  در اوج حساسیت 
اینزاگی در نیمه اول با دو مصدومیت جدی مواجه شد و هاکان 
چالهان اوغلو و فرانچسکو آچربی مجبور به ترک میدان شدند 
اما این مصدومیت ها با وجود آنکه می توانست تیم را تحت 
فشار قرار دهد، اینتر را تضعیف نکرد و در نیمه دوم ال تورو 
توانست با یک ضدحمله تیم اینتر را به گل برتری بخش در 
این دیدار برساند. پس از این دیدار و گلزنی در پیروزی ۰-۱ 
اینترمیلان، لوتارو مارتینز به یکی از چهره های تاریخی این 
باشگاه تبدیل شد؛ ستاره آرژانتینی با گلی که در بازی مقابل رم 
زد، شمار گل های زده خود با پیراهن اینتر را به ۱33 گل رساند 
و با رکورد بهترین گلزن خارجی تاریخ باشگاه یعنی ایستوان 
نایرس )در دهه پنجاه میلادی این رکورد را برجای گذاشته 
بود( برابر شد.  لوتارو مارتینز در این خصوص گفت: »این 
رکورد جدید برای من بسیار ارزشمند است. از زمانی که به اینجا 
آمدم، احساس می کنم در اینجا متولد شده ام. این موضوع 
برای من بسیار ارزشمند است و باید به کار کردن ادامه دهم، 
درست مانند آنچه که تاکنون انجام داده ایم.« سرمربی اینتر 
نیز در پایان این دیدار ضمن تمجید از کاپیتان تیمش گفت: 
»او باید به کاری که در اینتر و آرژانتین کرده، ادامه دهد. به 
اعتقاد من او یکی از پنج بازیکن برتر جهان است. او شایسته 
تمامی این موفقیت ها است. به اعتقاد من لوتارو می تواند توپ 

طلای امسال را در بین پنج بازیکن برتر کسب کند.«

شب فرصت سوزی

  عملیـــات ویــــــــــژه
برای مهار رونالدو

حسرت گلزنی به دل سرخ پوشان ماند
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دستاوردی که ستاره های ایرانی 
در درو کردن آن رکورددار هستند

طرح ویژه AFC برای جایزه مرد 
سال با حضور ستاره ایرانی

السد – پرسپولیس

0-1

دوئل آبی ها با  ستارگان النصر در شباب الا هلی

کادرفنی جدید آبی ها از جایگاه ویژه شباب الاهلی ستاره ها را رصد می کنند

نگرانی قلعه نویی برطرف شد

رد شایعه 
 مصدومیت 

سردار در دبی

19:30
استقلال-النصر

22:30
رئال مادرید- دورتموند

رازی که پشت لبخندهای هادی پنهان شده است

چوپان: چندین بار سکته کردم
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